
III Etapa CamBO
Afligidos - São gonçalo - BA 21.7.2024

Associação Desportiva Calangos do Sertão

Jennyfer Andrade Leite
Associação Desportiva Calangos do
Sertão
Course : D16B
Distance : 3320m (Climbing 40m)
Time : 1:35:56 (28'54"/km)

3/3 O.K.

Full result on Webres
1. Ana Carolina Leite do Nascimento 1:23:10
2. Andressa Fernandes de Jesus 1:26:13

1. 52 00:04:28 244m 18'18"/km
2. 35 00:20:07 00:24:35 231m 87'05"/km
3. 38 00:06:16 00:30:51 148m 42'21"/km
4. 36 00:08:29 00:39:20 161m 52'41"/km
5. 43 00:10:22 00:49:42 244m 42'29"/km
6. 39 00:09:28 00:59:10 264m 35'52"/km
7. 50 00:02:57 01:02:07 182m 16'13"/km
8. 46 00:04:28 01:06:35 335m 13'20"/km
9. 48 00:07:18 01:13:53 192m 38'01"/km

10. 58 00:09:50 01:23:43 403m 24'24"/km
11. 55 00:01:12 01:24:55 179m 6'42"/km
12. 31 00:07:56 01:32:51 277m 28'38"/km
13. 100 00:02:40 01:35:31 173m 15'25"/km
14. 999 00:00:25 01:35:56 100m 4'10"/km
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